
ZARZĄDZENIE Nr 82/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 kwietnia 2023 roku

w sprawie powolania Komisji ds. uzgodnienia zmian
w Regulaminie Zakladowego Funduszu Swiadczeń Socjalnych
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna w 2023 roku

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 40), zarządzam co następuje:

I.

Powołuję Komisję ds. uzgodnienia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jezioma w 2023 roku zwaną dalej
Komisją, w składzie:

1. Agnieszka Sobieraj Przewodnicząca,
2. Iwona Czohara członek,
3. Alicja Kozłowska członek,
4. Agnieszka Jarzębska-Isio członek,
5. Patryk Siepsiak członek,
6. Jacek Goliszewski członek.

2.

Zadaniem Komisji jest uzgodnienie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych oraz zaopiniowanie Planu dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu
Swiadczeń Socjalnych oraz Tabeli dofinansowania dla poszczególnych rodzajów działalności
socjalnej w roku 2023.

Uzgodnienie zmian, o których mowa w paragrafie 2, Komisja powinna dokonać w formie
protokołu. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 kwietnia 2023 roku.

Protokół z uzgodnienia zmian, o którym mowa wyżej. Komisja przedłoży Kierownikowi
Wydziału Administracyjno-Gospodarczemu, celem przekazania Burmistrzowi Gminy do
zatwierdzenia w formie zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ĘURMIsTRz

:1IJ
mgr Kzimicrzrńcuk


